关于2017年陆川县公开招聘特岗教师符合面试条件人员名单和量化加分情况公告
根据《2017年陆川县公开招聘特岗教师公告》的有关规定，经资格复审，林如等355位应聘2017年陆川县特岗教师人员符合面试条件，现将他们的名单及量化加分情况予以公布。
请各位符合面试条件人员于2017年7月15日上午7点40分前到达考场（陆川县中学北校区，原文昌中学内），进入相应候考室，抽签确定面试顺序，超过上午8点考生不得进入考场，视为自动放弃面试资格。

考生对量化加分有异议的，请于7月14日下午5时前持相关证件到陆川县教育局人事股进行复核，逾期不办理。
考场候考室设置：第一候考室（小学语文①）、第二候考室（小学语文②）、第三候考室（小学数学）、第四候考室（小学英语、信息技术、体育、音乐、美术）、第五侯考室（初中政治、语文、数学、物理、化学、历史、地理）、第六侯考室（初中生物、英语、信息技术、体育、音乐、美术）
未尽事宜请联系陆川县教育局人事股：0775-7333705
附：
1、2017年陆川县公开招聘特岗教师聘符合面试条件人员名单及量化加分情况表；
2、2017年陆川县公开招聘特岗教师面试考生须知。

陆川县公开招聘特岗教师工作

领导小组办公室（代）
2017年7月13日
PAGE
1